
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний заклад "Український католицький університет"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2018 року №346-О

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад "Український 
католицький університет" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «22» 
серпня 2018 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Прах Б.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 346-О

061 Журналістика Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3603469 Андрєєва Вікторія Валеріївна 023559 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Журналістика 323,6

3693903 Анчишкіна Марія Дмитрівна 43449808 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Журналістика 348,2

5001640 Буштин Наталія Василівна 200779 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 358

5011277 Вдовиченко Тетяна Сергіївна 173058 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 347,2

4574383 Високолян Олена Юріївна 225353 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 319

4249320 Галімова Ельзара Ріфатівна 033289 M16 28.06.2016 Диплом 
магістра

Журналістика 394,2

3680307 Гончаренко Вікторія Борисівна 070150 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 320,6

4250916 Грудка Орися Петрівна 174691 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 397,4

4252721 Дев`ятко Анна Валеріївна 042977 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 362,4



5003277 Денисенко Анна Сергіївна 225321 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 320,6

4860211 Зубрихіна Олександра Олександрівна 165975 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 352,5

4251079 Кіндратів Наталія Олегівна 049797 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 374,4

3965792 Климко Наталія Володимирівна 126854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 348,4

4248792 Когут Ірина Зіновіївна 054480 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Журналістика 387,2

4555257 Лаущенко Олена Олександрівна 126843 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 327

4249006 Лебідь Тарас Ігорович 169643 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 373,2

5009347 Миколаєнко Надія Миколаївна 077129 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 344,8

4908035 Мимка Дарія Іванівна 2240/2017 04.07.2017 Диплом 
магістра

Журналістика 387,2

3603647 Нестеренко Дар`я Ігорівна 158205 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 326,2

5096630 Пона Ольга Олегівна 131818 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Журналістика 371,2

3915695 Поскробок Юлія Андріївна 042951 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 380,4

4955567 Расулова Оксана Сергіївна 158122 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 369,3

4251974 Салабан Назарій Романович 197831 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 325,4

3787268 Сафандула Анастасія Петрівна 132847 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 361,2

4667429 Сенів Оксана Володимирівна 070145 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 341,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 346-О

061 Журналістика Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4368109 Багмет Олександра Іванівна 047745 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 352,6

4254389 Бур`янов Владислав Вячеславович 103455 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 344,7

4669900 Вяткіна Тетяна Сергіївна 224508 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 346,6

4255803 Греков Сергій Георгійович 121781 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 365,6

4254954 Дзюбко Аліна Віталіївна 123324 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 354,9

4668981 Дмитрук Катерина Богданівна 198047 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 347,2

4367876 Іванець Ірина Петрівна 134608 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 361,7

4576557 Іванова Олена Ігорівна 224616 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 333,8

4576276 Касьянова Марта Юріївна 225356 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 348,4



3699519 Кузнецова Наталія Олексіївна 25643079 HK 30.06.2004 
Диплом магістра

Медіа-комунікації 368

4912045 Кузь Валентина Степанівна 146516 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 384,6

4669611 Лешневська Ярина Іванівна 198048 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 371,8

4255122 Пристацький Тарас Станіславович 090838 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 372,8

4575752 Проць Уляна Степанівна 224758 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 374,85

4256188 Романів Юрій Романович 077843 B17 01.07.2017 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 350,2

4575473 Скишляк Ірина Ігорівна 225427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 346

5001805 Столій Марія Миколаївна 154040 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 352,7

5072055 Федорак Софія Назарівна 224811 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 383,3

5068244 Чундак Антоніна Іванівна 075632 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 365,8

4255985 Шарова Ірина Олегівна 160680 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Медіа-комунікації 366,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 346-О

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5116085 Амброс Маріанна Іванівна 28588246 AK 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

86,5

4480593 Герилів Леся Романівна 011552 KA 24.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

87,2

5116013 Гончарук Марина Миколаївна 16412712 PH 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

86,87

5116828 Грайченко Василина Валеріївна 28432084 KB 01.03.2006 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

91,9



5118378 Гук Марія-Роксолана Яремівна 33521 31.07.2014 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

67,86

4586073 Дев`яшина Наталія Валеріївна 30841911 KB 30.03.2007 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

87

4476686 Демченко Оксана Миколаївна 41786365 EP 30.06.2011 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

91

3674911 Знак Оксана Ярославівна 176517 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

87

3703107 Климів Ірина Олегівна 36867807 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

82,88

3657692 Козевич Роксолана Ігорівна 43581904 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

89,9

4478324 Компанець Олександра Геннадіївна 45108855 KB 05.06.2013 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

83,9

5116363 Кульчицька Олена Василівна 25314822 BK 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

83,7

4372518 Ляховин Олена Богданівна 30568717 BK 01.07.2006 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

97

3656588 Наконечна Наталія Володимирівна 018609 ЛBBC 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

82,3



5116798 Островська Тетяна Андріївна 41683211 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

87,82

5119065 Петрига Ганна Михайлівна 45624376 TE 01.07.2013 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

82,55

4479468 Рибачок Катерина Володимирівна 32926219 BK 30.06.2007 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

84

5115903 Розора Юрій Сергійович 191855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

66,15

5118998 Рукавець Марія-Христина Ярославівна 45818321 BK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

86

5116783 Улянченко Ірина Володимирівна 25734886 KB 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

97,89

3674791 Янішевська Юлія Сергіївна 11734061 MK 10.12.1999 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
організаційний 
розвиток

80,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 346-О

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4298806 Бебко Олена Василівна 28380486 CK 28.02.2006 
Диплом бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

68,9

4906527 Береза Галина Володимирівна 30396171 BK 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

79,16

4551136 Бова Катерина Юріївна 187559 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

85,55

4251323 Бондаренко Павло Ігорович 037383 B17 28.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

89,05

3735376 Будурович Михайло Григорович 191017 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

76,25

5110803 Васильєва Євгенія Олександрівна 093134 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

76,55



4863554 Волошина Анастасія Юріївна 220811 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

79,3

5110768 Ганус Катерина Сергіївна 069423 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

89,45

4948173 Гось Лілія Ігорівна 224597 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

77

5024751 Єрохіна Світлана Володимирівна 45330587 HK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
неприбутковими 
організаціями

77,83

4863920 Канагіна Христина Андріївна 224628 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

73,35

5114368 Кісіль Марія Михайлівна 45812678 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

74,6

5117593 Кушнір Віталіна Зиновіївна 24070263 BK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Управління 
неприбутковими 
організаціями

71,42

3736437 Мачинський Остап Романович 169654 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

80,25

5041295 Мельниченко Анастасія Андріївна 30973347 KB 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

89,04

4251173 Пастернак Марія Валеріївна 122601 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

68,55

3788545 Подолян Дар`я Олександрівна 45657452 EP 20.06.2013 Диплом 
спеціаліста

Управління 
неприбутковими 
організаціями

87

5114953 Продан Ірина Василівна 223920 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

79,1

5072250 Степанець Ірина Іванівна 39686390 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

70,29



3705740 Телешова Юлія Володимирівна 47078963 HK 02.07.2014 
Диплом бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

88,2

5040246 Федченко Анна Іванівна 44198969 KX 26.04.2013 
Диплом бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

70,12

5114206 Фурсік Ольга Іванівна 46008979 KB 31.01.2014 
Диплом магістра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

74,2

4251747 Цвікілевич Ксенія Володимирівна 169658 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

78,95

4294593 Шамрик Оксана Іванівна 27555724 TE 23.06.2005 Диплом 
спеціаліста

Управління 
неприбутковими 
організаціями

73,12

4541338 Яценко Арсен Вадимович 047233 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
неприбутковими 
організаціями

67,65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 346-О

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5115356 Бідочко Андрій Ростиславович 056963 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

76,4

5116849 Бойкович Володимир Тарасович 41282398 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Інновації та 
підприємництво

79,2

5114554 Бутусов Михайло Олександрович 053608 M18 28.02.2018 Диплом 
магістра

Інновації та 
підприємництво

87,4

4363955 Верба Дмитро Дмитрович 42620965 XM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Інновації та 
підприємництво

68,8

4510795 Вербовецький Ростислав Остапович 166885 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

78,9

5015866 Гладштейн Ілля Юрійович 33835083 KB 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інновації та 
підприємництво

80,37

4262949 Гнап Михайло Романович 049746 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

85,7

5116053 Гринь Ольга Григорівна 199854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

70,2

3651874 Дейнека Ігор Іванович 41705788 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Інновації та 
підприємництво

92,4



4510889 Добжинський Руслан Миколайович 35635464 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Інновації та 
підприємництво

71,5

5016175 Дорош Ольга Михайлівна 47589250 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Інновації та 
підприємництво

67,66

3655007 Дорощук Христина Тарасівна 197883 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

82,75

5116833 Дрозд Наталія Олегівна 100506 26.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

93,2

3697691 Заболотний Остап Ігорович C18JW018883 16.03.2018 
Диплом бакалавра

Інновації та 
підприємництво

95

5114502 Зборошенко Христина Василівна 43449704 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Інновації та 
підприємництво

74,6

3699350 Зотов Олександр Михайлович 41664128 BK 30.12.2011 
Диплом бакалавра

Інновації та 
підприємництво

87,7

4253597 Коноваленко Андрій Валерійович 166679 B18 06.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

86,6

4510841 Кравчук Остап Стефанович 44094103 BK 31.12.2012 
Диплом магістра

Інновації та 
підприємництво

80,4

3700001 Кузьмук Ольга Василівна 160570 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

82,75

4510816 Макар Ярослав Андрійович 049866 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

78,35

5114838 Мирошниченко Вікторія Вадимівна 126015 21.09.2017 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

79,33

5091878 Молчко Софія Богданівна 104150 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Інновації та 
підприємництво

97,25

4249612 Мосіюк Ірина Олександрівна 41424538 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Інновації та 
підприємництво

79,25

4255714 Пазан Роман Григорович 059008 M15 31.12.2015 Диплом 
магістра

Інновації та 
підприємництво

70,2

4510801 Панів Юрій Володимирович 189595 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

75,7

3596184 Попик Ігор Васильович 47190919 TE 30.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Інновації та 
підприємництво

73,94

3654806 Проців Ярослав Ярославович 230471 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

66,05

4258477 Романів Остап Дмитрович 218374 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

83,15



4588062 Смаркутська Ірина Миколаївна 41672399 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Інновації та 
підприємництво

64,1

4366612 Харченко Тетяна Ігорівна 065259 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

76,4

4260184 Черніков Вадим Володимирович 174160 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

86,7

3573017 Шелемба Михайло Валерійович 158213 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інновації та 
підприємництво

73,15

3701660 Шкуричев Вячеслав Вячеславович 1377241620739 - 01.06.2016 
Диплом бакалавра

Інновації та 
підприємництво

72,75



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 346-О

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5013722 Васильченко Дмитро Олександрович 901602 KE 22.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

94,97

4246394 Кузьмічова Олена Михайлівна 28208324 HP 04.07.2005 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адміністрування

75

4510775 Пеньківський Олександр Леонідович 27780475 TE 30.06.2005 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування

85,6

4236781 Поліщук Іван Євгенійович 17036345 PB 29.06.2001 Диплом 
спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

84,48

4510729 Семен Надія Богданівна 23450574 BK 30.06.2003 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

79

4242944 Христина Олег Данилович 25712394 BK 08.07.2004 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

85,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 346-О

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5118006 Войцеховський Олександр Миколайович 17014 04.05.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
технологіями

84,8

5025585 Волошинський Юрій Богданович 39564050 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Управління 
технологіями

84,45

4595082 Козлов Валерій Валерійович 00817 ЛK 30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Управління 
технологіями

94,5

5024037 Панаскін Денис Валерійович 33213335 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
технологіями

81,7

4591055 Сердюков Олександр Олександрович 30765700 HK 31.01.2007 
Диплом магістра

Управління 
технологіями

80,8

4591977 Скляр Андрій Ростиславович 144222 12ДCK 31.12.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
технологіями

86

5023124 Фостяк Вікторія Ігорівна 015890 C17 30.04.2017 Диплом 
спеціаліста

Управління 
технологіями

82,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 346-О

081 Право Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4330440 Баюрчак Христина Вікторівна 197707 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 560

4947545 Геник Олександр Романович 084015 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 544

4249404 Данішевська Руслана Олегівна 184480 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 570

4536558 Здіорук Яна Олександрівна 184479 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 494

4915353 Зіник Богдана Василівна 184476 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 520

4250119 Іванків Юлія Василівна 203222 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 552

4899378 Каня Ірина Ігорівна 187987 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 547

4330824 Котлярчук Анастасія Сергіївна 189390 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 590,5

4249622 Левицька Олеся Олександрівна 093596 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 502



5004783 Нагорна Наталія Олександрівна 184526 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 573

4249201 Новак Дар`я Миколаївна 094301 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 506

4899453 Підгайний Ілля Олегович 199578 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 544

4912537 Прокопик Мар`яна Анатоліївна 046973 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 436

4537172 Турин Олександр Володимирович 203246 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 450

4290642 Шваб Юрій Андрійович 200633 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Права людини 557


